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21 marca (poniedziałek) rusza nabór wniosków do projektu "Pierwsza

firma - dotacje dla osób młodych" współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej. Projekt ten realizowany jest przez Regionalną Izbę

Gospodarczą w Starachowicach w partnerstwie z Akademią

Przedsiębiorczości. 

- Celem głównym projektu jest rozwój przedsiębiorczości, aktywizacja zawodowa i

stworzenie miejsc pracy dla 43 osób otrzymujących dotację (29 kobiet i 14

mężczyzn) w wieku 18-29lat, biernych zawodowo lub bezrobotnych

niezarejestrowanych w urzędzie pracy, znajdujących się w szczególnie trudnej

sytuacji na rynku pracy tj. osób zaliczanych do kategorii NEET, z

niepełnosprawnościami, kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby

niskowykwalifikowane z obszaru województwa świętokrzyskiego - czytamy na

stronie projektu.

Projekt realizowany jest wyłącznie na terenie województwa świętokrzyskiego i

skierowany do osób, które uczą się lub zamieszkują w rozumieniu przepisów

Kodeksu Cywilnego na obszarze województwa.
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Dokumentacja rekrutacyjna

 

Działalność gospodarcza uczestnika projektu musi zostać zarejestrowana na

obszarze województwa świętokrzyskiego.

Dodatkowo 48 osób skorzysta ze wsparcia szkoleniowego w zakresie zakładania
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działalności gospodarczej.

Zakończenie realizacji projektu przewidziane jest na koniec czerwca 2023 roku.

Realizatorzy projektu przewidzieli realizację następujących działań w ramach

projektu.

 

DZIAŁANIA W PROJEKCIE

1. OKREŚLENIE PREDYSPOZYCJI KANDYDATÓW I DIAGNOZA SZKOLENIOWA,

OCENA POMYSŁÓW BIZNESOWYCH

(Okres realizacji: 03.2022r.)

INDYWIDUALNE SPOTKANIE Z DORADCĄ ZAWODOWYM

w wymiarze 1 godziny na osobę. Spotkanie ma na celu określenie predyspozycji

kandydatów do prowadzenia działalności gospodarczej, zaprezentowanie pomysłu

biznesowego, określenie potrzeb szkoleniowych oraz wydanie opinii doradcy.

Działanie przewidziane dla 60 Kandydatek /Kandydatów.

2. SZKOLENIA DLA ROZPOCZYNAJĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ

(Okres realizacji: 03-04.2022)

SZKOLENIE MODUŁOWE „ZASADY ZAKŁADANIA I PROWADZENIA WŁASNEJ

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ” – 28 godzin dydaktycznych na grupę, 4 dni

szkoleniowe, łącznie dla 3 grup.

MODUŁ I – WYKŁAD: przepisy prawne, rozliczenia ZUS, US, księgowość, reklama,

źródła finansowania, negocjacje, obsługa klienta, radzenie sobie ze stresem i

konfliktem.

MODUŁ II – WYKŁAD: zasady przygotowywania biznesplanu (pojęcie i cel

biznesplanu, plan przedsięwzięcia, marketing, potencjał wnioskodawcy,

efektywność ekonomiczna).

MODUŁ III – WARSZTATY: praca na formularzu BIZNESPLANU.

Zadanie przewidziane dla 48 Uczestników/Uczestniczek projektu (32K i 16M)

3. OCENA POMYSŁÓW BIZNESOWYCH, WSPARCIE FINANSOWE I

POMOSTOWE NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

(Okres realizacji: 04.2022 – 01.2023)

SPOTKANIA Z EKSPERTAMI DOTACYJNYMI analiza przygotowanych biznesplanów,

korekta błędów, udzielenie wskazówek 48 Uczestnikom/Uczestniczkom projektu, w

wymiarze 2 godziny na osobę
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PRZYZNANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

(05.2022) dla 43 przedsiębiorców w wysokości 23.050,00 zł/firmę (stawka

jednostkowa).

Uruchomienie działalności gospodarczej CZERWIEC 2022 r.

Firmę należy zarejestrować na terenie województwa świętokrzyskiego. Działalność

gospodarczą należy prowadzić przez min. 12 miesięcy.

WSPARCIE POMOSTOWE w postaci:

– pomocy FINANSOWEJ wypłacanej miesięcznie w wysokości max. 2 600,00 zł

netto/firmę, dla 43 firm przez okres pierwszych 6 miesięcy prowadzenia

działalności,

WSPARCIE POMOSTOWE wypłacane w okresie czerwiec 2022 r. – listopad 2022

Projekt „Pierwsza Firma – dotacje dla osób młodych” współfinansowany ze

środków Unii Europejskiej w ramach Działania 1.2 Wsparcie osób młodych

na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.2.1 Wsparcie EFS, Programu

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.
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